



# KINGDAO AGROCHEM (INDIA) PVT LTD

Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village, Yeshwanthpur Hobli,  
Bangalore North Taluk, Bangalore - 560091, Email ID : info@kingdao.in  
GSTIN : 29AAFCK7467B1ZC State : Karnataka [29] Phone No: 9481169558

## Billing Details (Bill TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

**Invoice No** : 1906/2025-26 **Date** : 16-Dec-25  
**Order No** : **Date** :  
**E-wayBill No** : **Date** :

**Type of Payment** :  
**Destination** : Nidagundi  
**L.R No** : **L.R Date** :  
**Transporter** : **Freight** :

## Dispatch From

## Shipping Details (Ship TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

**Name** : Kingdao Agrochem (India) Pvt Ltd.  
**Address** : Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village,  
Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk,  
Bangalore - 560091  
**State** : Karnataka  
**Phone** : 9481169558  
**GST** : 29AAFCK7467B1ZC

SlNo	Item Description	HSN/SAC	Qty	Unit	Basic Rate	Gross Amount	Disct %	Discount Amount	GST Per	Tax Amount	Amount
1	GROTEIN G 8kg	31010099	5	Bags	4,500.00	22,500.00			5 %	1,125.00	23,625.00
2	G-CARB 1Ltr(1ltr*10)	31010099	3	Case	7,000.00	21,000.00			5 %	1,050.00	22,050.00
3	ACCORD PLUS 500gm(500gmx20)	31059090	2	Case	10,400.00	20,800.00			5 %	1,040.00	21,840.00
4	ONZIIM (POWDER) 500gm(500gmx20)	31059090	2	Case	4,000.00	8,000.00			5 %	400.00	8,400.00
5	ONZIIM (POWDER) 1Kg(1kgx10)	31059090	2	Case	3,600.00	7,200.00			5 %	360.00	7,560.00
6	NITRO GAIN 500ml(500mlx20)	31029010	1	Case	7,900.00	7,900.00			5 %	395.00	8,295.00
7	TRIOFERT 500ml (500mlx20)	31059090	1	Case	9,400.00	9,400.00			5 %	470.00	9,870.00



# KINGDAO AGROCHEM (INDIA) PVT LTD

Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village, Yeshwanthpur Hobli,  
Bangalore North Taluk, Bangalore - 560091, Email ID :info@kingdao.in  
GSTIN :29AAFCK7467B1ZC State :Karnataka [29] Phone No: 9481169558

## Billing Details (Bill TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

**Invoice No** : 1906/2025-26 **Date** : 16-Dec-25

**Order No** : **Date** :

**E-wayBill No** : **Date** :

**Type of Payment** :

**Destination** : Nidagundi

**L.R No** : **L.R Date** :

**Transporter** : **Freight** :

## Dispatch From

**Name** : Kingdao Agrochem (India) Pvt Ltd.  
**Address** : Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village,  
Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk,  
Bangalore - 560091  
**State** : Karnataka  
**Phone** : 9481169558  
**GST** : 29AAFCK7467B1ZC

## Shipping Details (Ship TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

SINo	Item Description	HSN/SAC	Qty	Unit	Basic Rate	Gross Amount	Disct %	Discount Amount	GST Per	Tax Amount	Amount
8	APP 10-34-0 500ml (500mlx20)	31055900	2	Case	9,400.00	18,800.00			5 %	940.00	19,740.00

No of Qty : 18 No of items : 8

HSN/SAC	Taxable Value	CGST Rate	CGST Amount	SGST/UTGST Rate	SGST/UTGST Amount	Total Tax Amount	Total Amount : 1,15,600.00
31010099	43,500.00	2.50%	1,087.50	2.50%	1,087.50	2,175.00	Discount Amount :
31059090	45,400.00	2.50%	1,135.00	2.50%	1,135.00	2,270.00	Taxable Amount : 1,15,600.00
31029010	7,900.00	2.50%	197.50	2.50%	197.50	395.00	CGST Amount : 2,890
31055900	18,800.00	2.50%	470.00	2.50%	470.00	940.00	SGST Amount : 2,890
Total			2,890.00		2,890.00	5,780.00	Grand Total : 1,21,380.00

**Amount In Words: INR One Lakh Twenty One Thousand Three Hundred Eighty Only**

## Declaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

RECEIVED THE MATERIAL IN GOOD CONDITION

for Kingdao Agrochem (India) Pvt Ltd.

RECEIVER'S SIGNATURE AND SEAL

Authorised Signatory



# KINGDAO AGROCHEM (INDIA) PVT LTD

Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village, Yeshwanthpur Hobli,  
Bangalore North Taluk, Bangalore - 560091, Email ID : info@kingdao.in  
GSTIN : 29AAFCK7467B1ZC State : Karnataka [29] Phone No: 9481169558

## Billing Details (Bill TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

**Invoice No** : 1906/2025-26 **Date** : 16-Dec-25  
**Order No** : **Date** :  
**E-wayBill No** : **Date** :

**Type of Payment** :  
**Destination** : Nidagundi  
**L.R No** : **L.R Date** :  
**Transporter** : **Freight** :

## Dispatch From

## Shipping Details (Ship TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

**Name** : Kingdao Agrochem (India) Pvt Ltd.  
**Address** : Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village,  
Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk,  
Bangalore - 560091  
**State** : Karnataka  
**Phone** : 9481169558  
**GST** : 29AAFCK7467B1ZC

SlNo	Item Description	HSN/SAC	Qty	Unit	Basic Rate	Gross Amount	Disct %	Discount Amount	GST Per	Tax Amount	Amount
1	GROTEIN G 8kg	31010099	5	Bags	4,500.00	22,500.00			5 %	1,125.00	23,625.00
2	G-CARB 1Ltr(1ltr*10)	31010099	3	Case	7,000.00	21,000.00			5 %	1,050.00	22,050.00
3	ACCORD PLUS 500gm(500gmx20)	31059090	2	Case	10,400.00	20,800.00			5 %	1,040.00	21,840.00
4	ONZIIM (POWDER) 500gm(500gmx20)	31059090	2	Case	4,000.00	8,000.00			5 %	400.00	8,400.00
5	ONZIIM (POWDER) 1Kg(1kgx10)	31059090	2	Case	3,600.00	7,200.00			5 %	360.00	7,560.00
6	NITRO GAIN 500ml(500mlx20)	31029010	1	Case	7,900.00	7,900.00			5 %	395.00	8,295.00
7	TRIOFERT 500ml (500mlx20)	31059090	1	Case	9,400.00	9,400.00			5 %	470.00	9,870.00



# KINGDAO AGROCHEM (INDIA) PVT LTD

Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village, Yeshwanthpur Hobli,  
Bangalore North Taluk, Bangalore - 560091, Email ID : info@kingdao.in  
GSTIN : 29AAFCK7467B1ZC State : Karnataka [29] Phone No: 9481169558

## Billing Details (Bill TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

**Invoice No** : 1906/2025-26 **Date** : 16-Dec-25

**Order No** : **Date** :

**E-way Bill No** : **Date** :

**Type of Payment** :

**Destination** : Nidagundi

**L.R No** : **L.R Date** :

**Transporter** : **Freight** :

## Dispatch From

**Name** : Kingdao Agrochem (India) Pvt Ltd.  
**Address** : Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village,  
Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk,  
Bangalore - 560091  
**State** : Karnataka  
**Phone** : 9481169558  
**GST** : 29AAFCK7467B1ZC

## Shipping Details (Ship TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

SINo	Item Description	HSN/SAC	Qty	Unit	Basic Rate	Gross Amount	Disct %	Discount Amount	GST Per	Tax Amount	Amount
8	APP 10-34-0 500ml (500mlx20)	31055900	2	Case	9,400.00	18,800.00			5 %	940.00	19,740.00

No of Qty : 18 No of items : 8

HSN/SAC	Taxable Value	CGST Rate	CGST Amount	SGST/UTGST Rate	SGST/UTGST Amount	Total Tax Amount	Total Amount : 1,15,600.00
31010099	43,500.00	2.50%	1,087.50	2.50%	1,087.50	2,175.00	Discount Amount :
31059090	45,400.00	2.50%	1,135.00	2.50%	1,135.00	2,270.00	Taxable Amount : 1,15,600.00
31029010	7,900.00	2.50%	197.50	2.50%	197.50	395.00	CGST Amount : 2,890
31055900	18,800.00	2.50%	470.00	2.50%	470.00	940.00	SGST Amount : 2,890
Total			2,890.00		2,890.00	5,780.00	Grand Total : 1,21,380.00

**Amount In Words: INR One Lakh Twenty One Thousand Three Hundred Eighty Only**

## Declaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

RECEIVED THE MATERIAL IN GOOD CONDITION

for Kingdao Agrochem (India) Pvt Ltd.

RECEIVER'S SIGNATURE AND SEAL

Authorised Signatory



# KINGDAO AGROCHEM (INDIA) PVT LTD

Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village, Yeshwanthpur Hobli,  
Bangalore North Taluk, Bangaluru - 560091, Email ID : info@kingdao.in  
GSTIN : 29AAFCK7467B1ZC State : Karnataka [29] Phone No: 9481169558

## Billing Details (Bill TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

**Invoice No** : 1906/2025-26 **Date** : 16-Dec-25  
**Order No** : **Date** :  
**E-wayBill No** : **Date** :

**Type of Payment** :  
**Destination** : Nidagundi  
**L.R No** : **L.R Date** :  
**Transporter** : **Freight** :

## Dispatch From

## Shipping Details (Ship TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

**Name** : Kingdao Agrochem (India) Pvt Ltd.  
**Address** : Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village,  
Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk,  
Bangaluru - 560091  
**State** : Karnataka  
**Phone** : 9481169558  
**GST** : 29AAFCK7467B1ZC

SlNo	Item Description	HSN/SAC	Qty	Unit	Basic Rate	Gross Amount	Disct %	Discount Amount	GST Per	Tax Amount	Amount
1	GROTEIN G 8kg	31010099	5	Bags	4,500.00	22,500.00			5 %	1,125.00	23,625.00
2	G-CARB 1Ltr(1ltr*10)	31010099	3	Case	7,000.00	21,000.00			5 %	1,050.00	22,050.00
3	ACCORD PLUS 500gm(500gmx20)	31059090	2	Case	10,400.00	20,800.00			5 %	1,040.00	21,840.00
4	ONZIIM (POWDER) 500gm(500gmx20)	31059090	2	Case	4,000.00	8,000.00			5 %	400.00	8,400.00
5	ONZIIM (POWDER) 1Kg(1kgx10)	31059090	2	Case	3,600.00	7,200.00			5 %	360.00	7,560.00
6	NITRO GAIN 500ml(500mlx20)	31029010	1	Case	7,900.00	7,900.00			5 %	395.00	8,295.00
7	TRIOFERT 500ml (500mlx20)	31059090	1	Case	9,400.00	9,400.00			5 %	470.00	9,870.00



# KINGDAO AGROCHEM (INDIA) PVT LTD

Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village, Yeshwanthpur Hobli,  
Bangalore North Taluk, Bangalore - 560091, Email ID : info@kingdao.in  
GSTIN : 29AAFCK7467B1ZC State : Karnataka [29] Phone No: 9481169558

## Billing Details (Bill TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

**Invoice No** : 1906/2025-26 **Date** : 16-Dec-25

**Order No** : **Date** :

**E-way Bill No** : **Date** :

**Type of Payment** :

**Destination** : Nidagundi

**L.R No** : **L.R Date** :

**Transporter** : **Freight** :

## Dispatch From

**Name** : Kingdao Agrochem (India) Pvt Ltd.  
**Address** : Ground Floor, No.92/15, Kanahalli Village,  
Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk,  
Bangalore - 560091  
**State** : Karnataka  
**Phone** : 9481169558  
**GST** : 29AAFCK7467B1ZC

## Shipping Details (Ship TO)

**Name** : Shree Amareshwar Agro Agencies  
**Address** : Ground Floor, Property No. 39, Masuti  
Ugran Samiti Plot, Near Muddebihal  
Circle,, Nidagundi  
**State** : Karnataka - 586213, India  
**Phone Number** : 7090474004  
**GSTIN** : 29EDEPP5757G1Z0

SINo	Item Description	HSN/SAC	Qty	Unit	Basic Rate	Gross Amount	Disct %	Discount Amount	GST Per	Tax Amount	Amount
8	APP 10-34-0 500ml (500mlx20)	31055900	2	Case	9,400.00	18,800.00			5 %	940.00	19,740.00

No of Qty : 18 No of items : 8

HSN/SAC	Taxable Value	CGST Rate	CGST Amount	SGST/UTGST Rate	SGST/UTGST Amount	Total Tax Amount	Total Amount : 1,15,600.00
31010099	43,500.00	2.50%	1,087.50	2.50%	1,087.50	2,175.00	Discount Amount :
31059090	45,400.00	2.50%	1,135.00	2.50%	1,135.00	2,270.00	Taxable Amount : 1,15,600.00
31029010	7,900.00	2.50%	197.50	2.50%	197.50	395.00	CGST Amount : 2,890
31055900	18,800.00	2.50%	470.00	2.50%	470.00	940.00	SGST Amount : 2,890
Total			2,890.00		2,890.00	5,780.00	Grand Total : 1,21,380.00

**Amount In Words: INR One Lakh Twenty One Thousand Three Hundred Eighty Only**

## Declaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

RECEIVED THE MATERIAL IN GOOD CONDITION

for Kingdao Agrochem (India) Pvt Ltd.

RECEIVER'S SIGNATURE AND SEAL

Authorised Signatory